práv a povinnosti s ním spojených, a to ve stavu, v jakém se nacházi ke dni
podpisu této smlouvy, což Kupujicí bere podpisem této smlouvy výslovně na
vědomi.

-

ll. Kupni cena

1. Kupni cena byla stanovena na základě dohody mezi Prodávajíchn a KupujIcim ve
výši 72 000 KČ (sIovy: sedmdesát dva tisic korun českých) vč. dph a Smluvni
strany ji akceptují jako cenu jimi ujednanou (dále jen ,,Kupni cena").

2. Kupní cena bude uhrazena jednorázově ve lhůtě do 7 dnů od účinnosti této smlouvy
bezhotovostnim převodem na účet ProdávajÍcÍho uvedený v záhlaví této smlouvy pod